
UCHWAŁA NR XXIV/191/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 
258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.187.325,88 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.634.048,88 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

Andrzej Baran

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UKEKG-FFULR-GOVDB-WOAAE-NKZWZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 342.985 zł. 

- w dziale 010 - Rolnictwi i łowiectwo o kwotę 38.296 zł. z tytułu sprzedaży łaki w Mierzawie. 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 142.353 zł. z tytułu 

a) bieżacych dochodów - 4.853 zł. 

b) planowanej sprzedaży działki zabudowanej położonej w Niegosławicach - 137.500 zł. 

- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 11.363 zł z tytułu uzyskanych dochodów bieżących, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem o kwotę 11.269 zł. z tytułu uzyskanych dochodów za 
wydane koncesje na wydobywanie kopalin. 

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwote 3.590 zł. z tytułu uzyskanych dochodów za przejazd dzieci na 
pływalnię w Sędziszowie. 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 4.065 zł. z tytułu dochodów z funduszu alimentacyjnego. 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000 zł. z tytułu dochodów z Urzędu 
Marszałkowskiego na ochronę środowiska. 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 129.049 zł . z tytułu planowanego wpływu 
środków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich z tytułu refundacji na realizację zadania 
"Tworzenie centrów kultutralno - rekreacyjnych na terenie gminy Wodzisław". 

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 591.316,57 zł. 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 306.666,57 zł. z tytułu zwiekszenia rezerwy ogólnej. 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 284.650 zł. z przeznaczeniem na: 

a) dotacje dla Stowarzyszeń na prowadzenie szkół - 272.157 zł. 

b) dotacje dla Stowarzyszeń na prowadzenie oddziałów przedszkolnych - 12.493 zł. 

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 248.331,57 zł. 

- w dziale 757 - Obsługa długu publicznego o kwote 16.400 zł. z tytułu spłaty kredytu poręczonego przez Wójta 
Gminy dla Zakładu Usług komunalnych 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 231.931,57 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków bieżących 
w związku z przekazaniem szkół do prowadzenia stowarzyszeniom. 

Id: UKEKG-FFULR-GOVDB-WOAAE-NKZWZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 
 
 
 
 
 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UKEKG-FFULR-GOVDB-WOAAE-NKZWZ. Podpisany



 

Id: UKEKG-FFULR-GOVDB-WOAAE-NKZWZ. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 
 

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UKEKG-FFULR-GOVDB-WOAAE-NKZWZ. Podpisany



 
 
 
 

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UKEKG-FFULR-GOVDB-WOAAE-NKZWZ. Podpisany


	
	
	
	



